

# **HVIDEVAREFORRETNINGEN TILST ApS**

Agerøvej 25  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Heine Vendelbo Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HVIDEVAREFORRETNINGEN TILST ApS  
Agerøvej 25  
8381 Tilst

CVR-nr: 29606889  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Vestjysk Bank  
Åboulevarden 67  
8000 Aarhus C

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed inden for hvidevarebranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 5.839.741 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 2.307.415.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 4.671.439.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering særdeles tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.839.741</b>	<b>5.710.112</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.742.402	-2.449.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-156.289	-124.850
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.941.050</b>	<b>3.135.733</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	39.020	34.708
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.307	-5.205
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.974.763</b>	<b>3.165.236</b>
Skat af årets resultat .....	4	-667.348	-754.781
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.307.415</b>	<b>2.410.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.300.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	2.000.000
Overført resultat .....		7.415	410.455
<b>I alt</b> .....		<b>2.307.415</b>	<b>2.410.455</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	41.660
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>41.660</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		273.249	358.693
Indretning af lejede lokaler .....		32.048	61.233
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>305.297</b>	<b>419.926</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>305.297</b>	<b>461.586</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.741.023	1.719.298
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.741.023</b>	<b>1.719.298</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		269.878	123.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.527.229	2.360.814
Andre tilgodehavender .....		1.323.660	1.271.988
Periodeafgrænsningsposter .....		49.270	132.320
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.170.037</b>	<b>3.888.138</b>
Likvide beholdninger .....		1.492.559	333.324
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.403.619</b>	<b>5.940.760</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.708.916</b>	<b>6.402.346</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		5.000	5.000
Overført resultat ....		2.241.439	2.234.024
Forslag til udbytte ....		2.300.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.671.439</b>	<b>2.364.024</b>
Hensættelse til udskudt skat ....		18.766	30.602
Andre hensatte forpligtelser ....		10.000	21.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>28.766</b>	<b>51.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser ....		58.223	200.612
Skyldig selskabsskat ....		679.184	750.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		973.559	713.109
Periodeafgrænsningsposter .....		297.745	322.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	2.000.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.008.711</b>	<b>3.986.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.008.711</b>	<b>3.986.720</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.708.916</b>	<b>6.402.346</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.239.024	2.364.024
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	2.307.415	2.307.415
Egenkapital, ultimo .....	125.000	4.546.439	4.671.439

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.374.960	2.216.563
Pensionsbidrag	143.927	138.546
Udgifter til social sikring	223.515	94.420
	<b>2.742.402</b>	<b>2.449.929</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i perioden udgør stadig 4 medarbejdere.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Inventar og driftmidler	85.444	38.098
Indretning af lejede lokaler	29.185	29.185
Goodwill	41.660	100.000
Fortjeneste på salg af biler	0	-42.433
	<b>156.289</b>	<b>155.497</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Af finansieringsindtægter på kr. 39.020 vedrører kr. 33.520 renter af mellemværender med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	679.184	750.590
Skat i sambeskatningen	0	0
Regulering af udskudt skat	-11.836	4.191
	<b>667.348</b>	<b>418.505</b>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Anskaffelsessum primo	1.000.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-958.340
Tilbageførte afskrivninger	0
Årets afskrivninger	-41.660
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftmidler kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	826.773	145.924
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>826.773</b>	<b>145.924</b>
Af- og nedskrivning primo	-468.080	-84.691
Årets afskrivning	-85.444	-29.185
Tilbageførte afskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-553.524</b>	<b>-113.876</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>273.249</b>	<b>32.048</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser udover huslejekontrakten.



## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I forhold til engagementet i Vestjysk Bank er der taget pant i anpartskapitalen på nom. kr. 125.000 ligesom direktionen har afgivet solidarisk, ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende.